SỞ GD&ĐT TỈNH KON TUM

TRƯỜNG PTDTNT HUYỆN

TU MƠ RÔNG

           Số:        /KH-DTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tu Mơ Rông, ngày     tháng     năm

KẾ HOẠCH

Triển khai công tác tuyển sinh lớp 10

Năm học 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch số 52/KH-SGDĐT, ngày 02 tháng 4 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum về tuyển sinh các cấp học mầm non, phổ

thông năm học 2024-2025;

Căn cứ Công văn số 718/SGDĐT-QLCLGDCN, ngày 14 tháng 4 năm

2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum về việc hướng dẫn công tác

tuyển sinh năm học 2024-2025 đối với các trường THPT, Phổ thông DTNT,

Trung tâm GDTX tỉnh Kon Tum và Trung tâm GDNN-GDTX các huyện;

Căn cứ Công văn số 896/SGDĐT-QLCLGDCN, ngày 02/5/3034 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum về việc tuyên truyền công tác tuyển sinh vào

lớp 10 năm học 2024-2025;

Trường PTDTNT huyện Tu Mơ Rông xây dựng Kế hoạch triển khai công

tác tuyển sinh lớp 10 năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

STT Nội dung công tác Thời gian Thực hiện

1

Thông báo và tuyên truyền về

tuyển sinh lớp 10 năm học 2024-

2025 của Trường PTDTNT huyện

Tu Mơ Rông.

Từ 10/4/2024 Đ/c Lưu

2

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo

thành lập Hội đồng tuyển sinh của

Trường PTDTNT huyện Tu Mơ

Rông.

Trước 05/5/2024 Đ/c Lưu

3

Tổ chức đăng ký tuyển sinh (đối

với TS tự do); phối hợp các trường

THCS  trên địa bàn tổ chức đăng

ký tuyển sinh (đối với TS học lớp

9 tại các trường THCS trên địa bàn

tỉnh)

Từ 10/5/2024-

23/5/2024
Thư ký  HĐTS

4 Chuẩn bị CSVC cho Kỳ thi TS
Từ 25/5/2024-

30/5/2024
Đc Đoàn

5 In Thẻ dự thi cho thí sinh Trước 31/5/2024 Thư ký  HĐTS

6
In danh sách dự thi, danh sách

phòng thi.
Trước 31/5/2024 Thư ký  HĐTS

7 Tổ chức coi thi
Từ 01/6/2024-

03/6/2024
Hội đồng coi thi

2

8
Xét tuyển và thông báo kết quả xét

tuyển diện hưởng chế độ nội trú.
Trước 21/6/2024

Hội đồng tuyển

sinh

9

Xét tuyển và thông báo kết quả xét

tuyển diện không hưởng chế độ

nội trú

Trước 25/6/2024
Hội đồng tuyển

sinh

10
Trình Sở Giáo dục và Đào tạo phê

duyệt kết quả xét tuyển sinh
Trước 30/6/2024

Thư ký tham

mưu Chủ tịch

HĐTS

11
Nhận đơn xét tuyển nguyện vọng

bổ sung (nếu có)
09/7/2024 Văn phòng

12 xét tuyển nguyện vọng bổ sung 10/7/2024
Hội đồng tuyển

sinh

13

Trình Sở Giáo dục và Đào tạo phê

duyệt kết quả xét tuyển nguyện

vọng bổ sung

09/7/2024

Thư ký tham

mưu Chủ tịch

HĐTS

14

Thông báo Quyết định phê duyệt

kết quả tuyển sinh; thời gian nhập

học và hồ sơ nhập học.

Trước 31/7/2024

Thư ký tham

mưu Chủ tịch

HĐTS

 Trên đây là Kế hoạch triển khai công tác tuyển sinh lớp 10 năm học 2024-

2025, yêu cầu các tổ chức, cá nhân có liên quan triển khai thực hiện; quá trình

thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc thì kịp thời báo cáo Hiệu trưởng để được

hướng dẫn giải quyết./.

Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Thành viên Hội đồng tuyển sinh (thực hiện);

- Văn phòng (thực hiện);

- Hiệu trưởng, các P. Hiệu trưởng (theo dõi);

- Lưu VT.

     Văn Trọng Lưu

		2024-05-23T16:05:44+0700

		2024-05-23T16:13:06+0700

		2024-05-23T16:13:06+0700

		2024-05-23T16:13:06+0700

		2024-05-23T16:13:06+0700

		2024-05-23T16:13:06+0700